
1060. 

Na osnovu člana 54 stav 3 Zakona o sadnom materijalu ("Službeni list RCG", broj 28/06 i 

"Službeni list CG", broj 61/11) i člana 69 stav 3 Zakona o sjemenskom materijalu 

poljoprivrednog bilja ("Službeni list RCG", broj 28/06 i "Službeni list CG", broj 61/11), 

Vlada Crne Gore, na sjednici od 24. jula 2014. godine, donijela je 

 

ODLUKU 

O VISINI NAKNADE ZA UPIS U REGISTAR SORTI I PODLOGA SADNOG 

MATERIJALA I REGISTAR SORTI POLjOPRIVREDNOG BILjA 

Član 1 

Naknada za upis u Registar sorti i podloga sadnog materijala i Registar sorti 

poljoprivrednog bilja, plaća se u iznosu utvrđenom ovom odlukom. 

Član 2 

Naknada za upis u Registar sorti i podloga sadnog materijala i Registar sorti 

poljoprivrednog bilja, plaća se u iznosu 50,00 eura. 

Član 3 

Danom stupanja na snagu ove odluke prestaje primjena Odluke o visini troškova postupka 

priznavanja novostvorene domaće i odobravanja uvođenja u proizvodnju strane sorte 

poljoprivrednog i šumskog bilja ("Službeni list SRJ", broj 70/02). 

Član 4 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne 

Gore". 

 

Broj: 08-1854/4 

Podgorica, 24. jula 2014. godine  

 

Vlada Crne Gore 

Predsjednik, 

Milo Đukanović, s.r. 

 
 


		2014-10-23T14:27:13+0200
	Službeni list Crne Gore
	fnae.slist.local
	Zakon o objavljivanju propisa i drugih akata (Službeni list Crne Gore, broj 5/08)




